2023 年 11 月

お客様 各位

飯島電子工業株式会社  営業部

〒443-0011 愛知県蒲郡市豊岡町石田 1-1

TEL：0120-67-2827 FAX：0120-69-6814

ｐＨ／ORPメーター（型式：IP-130）

修理･保守サービス終了のご案内

拝啓  時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、長期にわたりご愛顧を賜りました「ｐＨ/ORP メーター（型式： IP-130）」ですが、販売終了から７

年が経過し、保守部品の調達や修理が困難な状態となってまいりました。

つきましては、誠に勝手ながら 2024 年 9 月 30 日  までの受付分をもって、修理・保守サービスを終

了させていただくことになりました。詳細は下記をご参照のうえ、後継機種への移行のご検討をお願い

申し上げます。長年該当製品をご使用いただいているお客様にはご迷惑ご不便をおかけすることとなり

大変申し訳ございませんが、何卒ご理解ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

改めまして、長年にわたるご愛顧に対し深く感謝申し上げるとともに、今後とも引き続き弊社製品をご

愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

 修理・保守サービス終了製品

ｐＨ/ORP メーター 型式： IP-130

  ※後継機種の 型式： IP-140T は、継続販売いたします。

  ※pH 電極、ORP 電極等の消耗品については、引き続き販売いたします。

 修理・保守サービス終了日

2024 年 9 月 30 日 受付分まで

 後  継  品

ｐH/ORP メーター 型式： IP-140T

以上

営業-1304-01

飯島電子工業株式会社  営業部

〒443-0011 愛知県蒲郡市豊岡町石田 1－1

【ＴEL】0120-67-2827  【FAX】0120-69-6814  【E-mail】eigyou@iijima-e.co.jp

お問い合わせ